GABINETE DO PREFEITO

Página 1 de 1

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 21 de junho de 2017.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

LEI MUNICIPAL Nº 1.354, DE 21 DE JUNHO

DE 2017

CRIA A RUA JOSÉ GONZAGA

LIMA (JOSÉ DE OSCAR), NESTA

CIDADE DE PRINCESA ISABEL, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Prefeito Municipal de Princesa

Isabel, Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições legais, previstas na Lei Orgânica

Municipal, faz saber que em reunião ordinária

realizada em 14 de junho de 2017, a Câmara

Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei

Municipal:

CAPÍTULO I

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

 Art. 1º. Cria a rua JOSÉ GONZAGA

LIMA (JOSÉ DE OSCAR), nesta cidade de

Princesa Isabel.

 Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data

de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Princesa Isabel – PB, 21 de junho de

2017.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/